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2025/125  

Sayın üyemiz,  

 

T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’nden alınan 21/02/2025 tarih 106524622 

sayılı yazıda;  

 

Filipinler Ticaret ve Sanayi Bakanlığı tarafından 21.02.2025 tarihinde taraflarına iletilen 

11.02.2025 tarihli bir örneği ekli (Ek-1) yazıda; ASEAN Harmonize Tarife Nomenklatürü Kodları 

4805.19.10, 4805.19.90, 4805.12.00 altında sınıflandırılan "oluklu mukavva" (corrugating medium) 

ithalatına karşı bir ön korunma önlemi soruşturmasının başlatıldığı belirtilmektedir. 

 

Mezkûr yazıda devamla; Filipinler Korunma Önlemleri Yasası uyarınca, ilgili tarafların yanıt 

ve yorumları ile diğer kanıt ve bilgilerin, soruşturma başlatma kararı alındığına ilişkin bildirimin ilgili 

taraflarca alınmasından itibaren 5 iş günü içerisinde iletileceği ifade edilmektedir. 

 

Bununla birlikte; Filipinler tarafından, “oluklu mukavva” (corrugating medium) ithalatına 

karşı bir ön korunma önlemi (safeguard measure) soruşturması başlatıldığına ilişkin Dünya Ticaret 

Örgütü (DTÖ) Korunma Önlemleri Komitesine yapılan bildirim Ek-2’de yer almaktadır. 

 

Bilindiği üzere korunma önlemi soruşturmaları, Dünya Ticaret Örgütü’ne (DTÖ) üye ülkelerin 

GATT 1994’ün XIX. Maddesi ve DTÖ Korunma Önlemleri Anlaşması’nın (Anlaşma) ilgili 

hükümlerinden kaynaklanan hakları doğrultusunda; öngörülemeyen gelişmelerden kaynaklanan 

mutlak ya da yerli üretime kıyasla nispî ithalat artışının, yerli endüstriye ciddi zarar verdiği veya zarar 

tehdidi oluşturduğu iddiası ile açılmakta olup soruşturma sonucunda menşe ülkesi ayrımı 

yapılmaksızın tüm ithalata karşı bir korunma önlemi tatbik edilebilmektedir. 

 

Bu kapsamda, T.C. Ticaret Bakanlığının “Ticaret Politikası Savunma Araçları” internet 

adresinde “Türk İhraç Ürünlerine Yönelik TPSA Önlemleri” başlığı altında yer alan “TPSA 

Önlemlerine İlişkin Faydalı Bilgiler” kısmındaki belgelerin ve Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 

düzenlenen “Ticaret Politikası Önlemleri Soruşturmaları ve Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi 

Uygulamaları Kapsamında Firmalarca Alınacak Avukatlık ve/veya Danışmanlık Hizmeti 

Harcamalarının Desteklenmesine İlişkin Uygulama Usul ve Esasları”nın incelenmesinde fayda 

görüldüğü belirtilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

e-imzalıdır 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

Genel Sekreter 

EK: 

1) Açılış Bildirimi (132 sayfa) 

2) DTÖ Bildirimi (1 sayfa) 
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